Mezarlıktaki bütün mezar taşlarını kapsayan eksiksiz bir katalog oluşturmak üzere,

mezar taşlarının kitabeleri okunmuş, fotoğrafları çekilmiş çizimleri yapılmış ve bir

envanter numarası verilerek mezarlığın krokisi üzerinde yerleri işaretlenmiştir.

Yelki mezarlığında, tespit edebildiğimiz en eski mezar taşı 1154/1741-42

tarihli, Ketenci Hacı Ali Ağazade Mehmed Ali Ağa’ya ait (Katalog no 9) mezar taşıdır.

Mezar taşları arasında kronolojik bir sıralama yapıldığında 1167/1753-54 yılında 7,

1202/1787-88 yılında ise 12 mezar taşı olduğu dikkati çekmektedir. Bu yıllardaki artışı,

bir salgın hastalıkla veya bir doğal felaketle açıklamak mümkündür.

Yelki mezar taşları katoloğunda, mezar taşı literatüründe verilen form adları

temel alınarak sınıflandırılmıştır. Mezarlıkta, aşağıda verilen 3 farklı formda mezar taşı

No Mezar Taşında Yazan İsim Tarih
Konum/

Cinsiyet

Alınlık

Formu
Süsleme

1 Anbarcıoğlu Mehmed 1314/1896-97 b/e 6 gül

2 Ahmed Reis kızı Ayşe 1202/1787-88 b/k 4 yaprak

3 Lütfullah kerimesi Gülsüm 1232/1816-17 b/k 4 mimari

4 Halil oğlu Lütfullah 1245/1829-30 b/e 6 -

5 Karac[a]oğlu Ali oğlu Halil 1208/1793-94 b/e 6 -

6 Hacı Halil oğlu Hacı Hasan 1202/1787-88 b/e 6 -

7 Ali oğlu Hasan 1287/1870-71 b/e 6 -

8 Fatma 1167/1753-54 b/k 5 ışınsal

9 Ketenci Hacı Ali Ağazade

Mehmed Ali Ağa
1326/1908-09 b/e 6 çiçek, yaprak

10 Hüseyin kızı Rukiye 1154/1741-42 b/k 6 mukarnas

11 Fatma 1166/1752-53 b/k 6 -

12 Mehmed 1167/1753-54 b/e 6 -

13 Mehmed 1167/1753-54 b/e 6 -

14 Ahmed 1167/1753-54 b/e 6 -

15 Uzun Hasan oğlu Halil Ramazan 1202

Haziran 1788
b/e 6 -

16 Mehmed 1180/1766-67 b/e 6 -

17 İbrahim oğlu Abdullah 1202/1787-88 b/e 6 -

18 Eyyüb oğlu Ömer 1202/1787-88 b/e 6 -

19 Ayvazoğlu oğlu Bekir 1220/1805-06 b/e 6 -

20 Mağribli Abdullah oğlu Seyyid

Ahmed

1222/1807-08 b/e 6 -

21 Ayvazoğlu Mustafa 1220/1805-06 b/e 6 -

22 Ayvazoğlu Abdullah oğlu

İbrahim
1217/1802-03 b/e 6 -

23 Abdullah oğlu Seyyid İbrahim 1214/1799-1800 b/e 6 -

24 Çobanoğlu Süleyman oğlu Ali 1192/1778-79 b/e 6 -

25 Çobanoğlu Süleyman oğlu 1202/1787-88 b/e 6 -

Hüseyin

26 Otuzbiroğlu Deveci Mehmed

Ağa
1288/1871-72 b/e 6 -

27 Hüseyin oğlu Mehmed 1222/1807-08 b/e 6 -

28 Çobanoğlu kerimesi Fatma 1237/1821-22 b/k 6 -

29 Karatopoğlu İbrahim oğlu

Seyyid Ali
1239/1823-24 b/e 6 -

30 Hacıoğlu kızı Ayşe 1246/1830-31 b/k 4 mimari, yaprak

31 Eyyüboğlu Seyyid Eyüb 1238/1822-23 b/e 6 -

32 Eyyüboğlu Mahmud 1202/1787-88 b/e 6 -

33 Ömer … kerimesi Topal Çakır

oğlu Hasan zevcesi Fatma
1329/1911 b/k 1 çiçek, yaprak

34 Savran Mehmed kerimesi

Rukiye
1314/1896-97 b/k 1 yaprak

35 Molla Bekir Hasan oğlu

İbrahim oğlu Hasan
1298/1880-81 b/e 6 -

36 Otuzbiroğlu Hüseyin kerimesi

Münire
1315/1897-98 b/k 1 çiçek, yaprak

37 ……. Ahmed Ağa 1308/1890-91 b/e 6 -

38 Otuzbiroğlu Hüseyin Ağa

kerimesi Ayşe
1302/1884-85 b/k 3 yaprak

39 Otuzbiroğlu Hüseyin oğlu

Mehmed
1304/1886-87 b/e 6 -

40 Hacı Hüseyin zevcesi Hatice 1291/1874-75 b/k 3 yaprak

41 Hacı Hüseyin oğlu Molla

Mehmed mahdumu Molla

Hüseyin

1298/1880-81 b/e 6 -

42 Hacı Memiş cariyesi Fatma 1246/1830-31 b/k 4 mimari, servi

43 Halil oğlu İsmail 1252/1836-37 b/e 6 -

44 ….oğlu oğlu İbrahim oğlu

Hüseyin
1299/1881-82 b/e 6 -

45 Ahmed Ağa damadı İbrahim 1313/1895-96 b/e 6 -

46 İzmirli Mustafa Efendi kerimesi

Sıdıka Hanım
1305/1887-88 b/k 3 yaprak

47 Molla Bekir oğlu Hüseyin Ağa 1313/1895-96 b/e 6 -

48 Süleyman oğlu Mustafa Çavuş 1337/1918-19 b/e 6 -

49 Hacı Hüseyin oğlu Mustafa 1334/1915-16 b/e 6 -

49/A - - a/e 1 çiçek, yaprak

50 Kuyucu Ali Dayı bin Mustafa 1327/1909 b/e 6 çiçek, yaprak

50/A - - a/e 1 çiçek, yaprak

51 Hacı Hüseyin oğlu Mustafa

kerimesi Zehra Hanım
1328/1910 b/k 1 çiçek, yaprak

52 Hacı Hasan oğlu Mustafa

kerimesi Şaziye
1331/1912-13 b/k 1 yaprak, ay yıldız

53 Hasan Bölükbaşı oğlu Ali

kerimesi Şerife
1315/1897-98 b/k 1 yaprak

54 Hasan Bölükbaşı oğlu Ali 1307/1889-90 b/e 6 -

54/A - - a/e 1 çiçek, yaprak

55 Mustafa Efendi-zade Hatib

Molla Mehmed Efendi
1343/1924 b/e 6 -

56 Hacıoğlu Mustafa Ağa kerimesi

İzmirli Mustafa Efendi’nin
zevcesi Ümmühan

1324/1906-07 b/k 1 yaprak

57 Hüseyin oğlu Hüseyin 1202/1787-88 b/e 6 -

58 Hüseyin oğlu Hüseyin 1202/1787-88 b/e 6 -

59 Halil Muharrem 1166/

Ekim 1752
b/e 6 -

60 Süleyman 1154/1741-42 b/e 6 -

61 Emine 1167/1753-54 b/k 5 ışınsal

62 Fatma 1167/1753-54 b/k 6 -

63 Hüseyin kızı Ayşe 1202/1787-88 b/k 5 ışınsal

64 Karamanlı Köyü Ömer ehli

Hatice
1197/1782-83 b/k 5 ışınsal, mimari

65 Mehmed Ali oğlu Ali 1202/1787-88 b/e 6 -

66 …. Mehmedoğlu kızı Ayşe 1202/1787-88 b/k 5 ışınsal

67 Fatma 1308/1890-91 b/k 1 bitkisel (ağaç)

68 Kırlı İbrahim oğlu Kadir

kerimesi Emine Hanım
1339/1920-21 b/k 1 bitkisel (ağaç)

69 Hasan Amca oğlu Mehmed

Ağa
1334/1915-16 b/e 6 -

70 Mustafa Ağa kerimesi Hacer[e]

Hanım
1337/1918-19 b/k 1 yaprak

71 İzmirli Mustafa Efendi oğlu

Abdullah mahdumu Mustafa
1330/1911-12 b/e 6 -

72 Hasan Amcaoğlu zevcesi

Emine
1318/1900-01 b/k 1 yaprak

73 Mustafa Efendi Abdullah Ağa

kerimesi Rukiye
1320/1902-03 b/k 1 yaprak

74 Mustafa Ağa kerimesi Emine 1336/1917-18 b/k 1 yaprak

75 Mehmed Ali oğlu Hüseyin 1201/1786-87 b/e 6 -

76 Osman 1167/1753-54 b/e 6 -

77 Mehmed Ali kızı ….. 1202/1787-88 b/k 5 yaprak

78 Karatop Mustafa oğlu Ali 1338/1919-20 b/e 6 -

79 Karatopoğlu Ali Bey oğlu

Mustafa Ağa
1311/1893-94 b/e 6 -

80 Kırlı Ahmed oğlu Mehmed Ağa 1333/1914-15 b/e 6 -

81 Kara Mustafa oğlu Mehmed

oğlu Mustafa
1314/1896-97 b/e 6 -

82 Kara Mustafa oğlu Mehmed

Ağa
1318/1900-01 b/e 6 -

83 Hacı Osman kızı Şerife

Ümmühan
1231/1815-16 b/k 4 mimari

84 - - b 6 üçgen

85 Hasan oğlu Mehmed 1218/1803-4 b/e 6 -